

Jagdschule Gräter | Paradiesstraße 18 | 88416 Steinhausen an der Rottum

JSK - Jagd- & Schießcenter GmbH & Co. KG | Rißstraße 6 | 88433 Schemmerhofen

Mobil: 0160 4187 093 | E-Mail: info@jsk-plazthirsch.de

www.jsk-platzhirsch.de

Anmeldung zum Vorbereitungskurs zur Jägerprüfung Baden-Württemb

zum Vorbereitungskurs zur Jägerprüfung Baden-Württemberg								
	WE 01/02 23		WE 03/04 23		WE 05/06 23		WE 09/11 23	
	BK 04 23		BK 10 23		FK 08 23			
Herrn,		Geburtsdatum/ Geburtsort						
PLZ/ C)rt			Beruf				
Strass	e und Hausnumm	er		Bundesland				
Telefo	n Festnetz			Telefon Mobil				
E-Mail:								
Kurs- / Lehrgangsgebühr:			1.999,00	1.999,00 € inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer				
Heintges Lehrgangsunterlagen:			gen: 165,00 €	165,00 € inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer				
Die Zahlung erfolgt <u>nach</u> Rechnungsstellung / Bestätigung durch die JSK - Jagd- &								

Die Zahlung erfolgt <u>nach</u> Rechnungsstellung / Bestätigung durch die JSK - Jagd- & Schießcenter GmbH & Co. KG

Die Kurs/Lehrgangsgebühr beinhaltet Lehrgangsmaterial, Lernmittel, Nutzung des Lehrreviers incl. aller Reviereinrichtungen, Tierpräparate, sämtliche Schießkosten wie Schießstandgebühr, Munition, Schulungswaffen und die Kosten für die Haftpflichtversicherung. Nicht enthalten in den Kurs- und Lehrgangsgebühren sind die Prüfungsgebühren durch den Landesjagdverband Baden-Württemberg. Ergänzend gelten die beigehefteten Teilnahmebedingungen und die Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Die Kenntnisnahme der Teilnahme- und Allgemeinen Geschäftsbedingungen wird hiermit bestätigt.

Ort, Datum

Unterschrift (bei minderjährigen der Erziehungsberechtigte)

JSK - Jagd- & Schießcenter GmbH & Co. KG | Sitz: Schemmerhofen | Amtsgericht Ulm: HRA 728289 JSK - Jagd- & Schießcenter Verwaltungs-GmbH | Sitz: Schemmerhofen | Amtsgericht Ulm: HRB 745029 Geschäftsführer: Gerhard Korn, René Knab, Sascha Knab

IBAN: DE63 6546 1878 0120 4370 07 BIC: GENODES1WAR Kontoinh.: JSK - Jagd &

Schießcenter GmbH & Co. KG